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حدیث دشت عشق

صفحه 9
یک شنبه ۳۱ شهریور ۱۳9۸ 
۲۲ محرم ۱۴۴۱ - شماره ۲۲۲۸۸

کشــتی گیر وزن ۸۶ کیلوگرم لبنان حاضر به مسابقه برابر 
نماینده رژیم صهیونیستی نشد.

در ادامه رقابت های ۴ وزن پایانی کشتی آزاد قهرمانی جهان ۲۰۱۹ 
که در نورسلطان پایتخت قزاقستان در حال برگزاری است، دومینیک ابو 
نادر کشتی گیر لبنان در وزن ۸۶ کیلوگرم که باید در دور نخست به مصاف 
یوری کالاشنیکوف از رژیم صهیونیستی می رفت، حاضر نشد مسابقه بدهد 

و بر روی تشک نیامد.
این کشتی گیر لبنانی، ظاهرا آمریکایی الاصل بوده است.

این کشتی گیر بعد از پایان کارش در این رقابت ها در بیانیه ای نوشت: 
متاســفانه کار من در رقابت های قهرمانی جهان ۲۰۱۹ به پایان رسیده 

است. برای من کشتی وسیله ای برای ابراز اخلاق کاری، مسئولیت، شور و شوق و برادری است. این ورزش درس های زیادی 
در طول زندگی به من آموخت. من عاشق رقابت کردن با بهترین ها هستم تا خودم را امتحان کنم و به حریفانم احترام بگذارم.

کشتی گیر رژیم اشغالگر قدس پس از صعود به دور دوم به نماینده سوئیس باخت.

خودداری کشتی گیر لبنانی از رویارویی با نماینده رژیم صهیونیستی 
مدیر فنی تیم های ملی کشتی آزاد به انتقاد از قرعه کشتی گیران قزاق در رقابت های جهانی پرداخت.

محســن کاوه در تازه ترین صحبت های خود اظهار داشــت: یک چیز عجیبی که در این چند روز شاهدش بودیم و نه 
تنها برای ما، بلکه برای همه تیم ها عجیب بود، چیدمان کشتی گیران قزاقستانی و قرعه شان در جدول بود که واقعا جای 
ســؤال دارد نکند دســتکاری شده باشد. به نظر من اینها نمی تواند کاملا اتفاقی باشد. درخصوص داوری هم همه چندین 

مورد را دیدند و یکی از آنها هم مبارزه یونس امامی بود که کاملا مشهود به سود کشتی گیر قزاقستانی سوت زده شد.
مدیر تیم های ملی کشتی آزاد با اشاره به اتفاقی که برای حاجی علی یف آذربایجانی رخ داد، گفت: یک نمونه از مظلومیت 
کشــتی ایران را در مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان دیدیم که به خاطر دست ندادن کشتی گیرمان با مربی حریف، او را 
دیســکالیفه کردند و قهرمانی از دســت مان پرید ولی اینجا حاجی علی یف همه کار کرد و هیچ اتفاقی هم نیفتاد و او به 
گروه شــانس مجدد رفت. کاوه درباره عملکرد کشــتی گیران ایرانی که روز دوم به روی تشک رفتند هم گفت: بچه های ما 
خوب بودند اما یک چیزی که جایش واقعا خالی است، اینکه آنها قدر این موقعیت را خوب نمی دانند. انصافا رضا اطری در 
گروه سختی قرار داشت، کشتی های خوبی هم گرفت به جز مبارزه سوم پنجمی اش. کشتی گیر روس که فینالش را هم با 
امتیاز فنی تمام کرد، سخت ترین کشتی اش را با اطری گرفت. یدالله محبی هم مقابل حریف آمریکایی گرفت ولی متاسفانه 
روبه روی حریف اوکراینی به نوعی شــاید مدال را دودستی تقدیم حریفش کرد و گفت آن را نمی خواهم. یونس امامی نیز 
نسبت به گذشته جهش چشمگیری داشت و واقعا در مصاف با حریف قزاقستانی حقش را ضایع کردند. او برنده کشتی بود.

انتقاد مدیر فنی تیم های ملی کشتی آزاد از قرعه عجیب قزاق ها

برنامه مسابقات کشتی آزاد قهرمانی جهان ۲0۱9

با پیروزی مقتدرانه برابر استرالیا صورت گرفت

سومین قهرمانی تیم ملی والیبال ایران در آسیا

یادبود شهید مدافع حرم، حجت الاسلام محمد پورهنگ
محبوب مردم سوریه

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

برگ سبز ســواری پژو 207 هاچ بک مدل 1396 
رنگ سفید به شــماره موتور 177B0002236 و 

 NAAR13FE4HJ478347شماره شاسی
و شــماره پلاک 678س11 ایران 71 مفقود شده 

اعتبار ندارد.

ســند کمپانی و برگ ســبز خودرو کشــاورزی تراکتور ام اف 285 به شماره 
پلاک 597 ک 11- ایران 19 به رنگ قرمز- روغنی مدل 1389 وشــماره 
موتور LFW04357W و شــماره شاسی J01188  مفقود شده و از درجه 

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــاعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز خودرو اتوبوس B12BTX به شماره پلاک 885 ع 14- ایران 14 به 
رنگ نارنجی مدل 1385 و شــماره موتور DH12439791 و شماره شاسی 

102050  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه مالکیت ســواری پژو 206 مدل 1381 به 
شــماره انتظامی 313 ژ 12 ایران 13 شــماره موتور 
10FSE33836133 و شــماره شاسی 81613958 
بــه مالکیت رســتم اکبــری زادگان شــماره ملی 

181856431مفقود گردیده فاقد اعتبار است.

شناســنامه مالکیت )برگ ســبز( خــودروی وانت آریســان تیپ 
PU1OH7GCNG مدل 1397 به رنگ سفید - روغنی به شماره 
  118J5015131 انتظامی656 ج 57 - ایران 62  به شماره موتور
و شماره شاسی NAAB66PE7JC474807 مربوط به 
آقــای کریم اکبری مفقود گردیده از درجه اعتبار ســاقط 

است.

اعلام مفقودی
ســند کمپانی خــودروی پرشــیا مــدل 92 به نام 
به شــماره شاســی  سیدمحمدحســین حســینی 
naan0130a2dr645152 و بــه شــماره موتور 
124k0169838 مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد.

اداره آموزش و پرورش منطقه یک تهران در نظر دارد:
ساختمان آموزشی صفای اصفهانی

واقع در: خیابان ولیعصر - محمودیه - خیابان صفای اصفهانی
را به مدت یک ســال تحصیلی با کاربری آموزشی و قیمت پایه ماهانه 470/000/000 ریال 
به صورت اجاره واگذار نماید. متقاضیان می توانند پس از ثبت نام در ســامانه تدارکات دولت 
الکترونیک حداکثر تا پایان وقت اداری روز شــنبه مورخ 98/7/6 جهت دریافت اسناد مزایده 
به کارشناسی تدارکات و پشتیبانی اداره آموزش و پرورش منطقه یک تهران واقع در: میدان 

قدس خیابان شهر باهنر - اول دزاشیب مراجعه نمایند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به 
طور فوق العاده نوبت دوم شرکت 

تعاونی مسکن آزادگان صدف )پروژه 
دارآباد( به شماره ثبت 9۳۲۱۱

احتراما؛ نظر به اینکه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول در 
تاریخ 98/6/27 به علت نرســیدن به حد نصاب قانونی تشکیل نگردید 
لذا بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا محترم شرکت تعاونی مسکن آزادگان 
صدف می رساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم 
در تاریخ 98/7/15 روز دوشنبه رأس ساعت 15 در محل تالار سروناز به 
آدرس: اتوبان شهید بابایی، بعد از پل امام علی)ع(، خروجی لویزان، بلوار 
نیروی زمینی، نرسیده به چهارراه مینی سیتی، سمت راست با دستور کار 
ذیل تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء محترم دعوت می گردد در موعد 
مقرر در جلسه حضور بهم رســانند. توضیح اینکه این جلسه با اعضای 

حاضر در جلسه تشکیل و رسمیت می یابد و:
1- در صورتــی کــه حضور عضوی در جلســه به هر دلیل میســر و 
امکان پذیر نگردد می تواند حق اعمال رای خود را به موجب وکالتنامه ای 
به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید که در این صورت 
هــر عضو با ســه وکالت و غیر عضو با یک وکالت می تواند در جلســه 

حضور بهم رساند.
2- اعضاء متقاضی اعطای وکالت می توانند همه روزه در ساعات اداری 
به همراه وکیل خود جهت شناســایی و اخذ برگ ورود به جلسه به دفتر 

تعاونی مراجعه نمایند.
بدیهی است تصمیماتی که در مجمع فوق اتخاذ گردد برای کلیه اعضاء 

اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان و حسابرس قانونی
2- طرح و تصویب صورت های مالی سال 97

3- تعیین خط و مشی و برنامه آینده تعاونی و تصویب بودجه پیشنهادی 
سال 98

4- انتخاب بازرسان و تصویب حق الزحمه بازرسان
5- ترمیم یک نفر عضو علی البدل هیئت مدیره تعاونی

6- طرح و تصویب اصلاح آیین نامه معاملات شرکت
7- انتخاب عضو کمیسیون ترک تشریفات

8- اتخاذ تصمیم نسبت به نوع کمک فضای فرهنگی مذهبی
و من ا... التوفیق
محمد ساردوئی نسب- رئیس هیئت مدیره

یکشنبه 31 شهریور:
۱7 تــا ۱۹ شــانس مجــدد اوزان ۶۱ ،7۹ ،۸۶ و ۹7 کیلوگرم 

کشتی آزاد
فینال اوزان ۶۱ ،7۹ ،۸۶ و ۹7 کیلوگرم کشتی آزاد

ویلموتس، تماشاگر ویژه دربی 90
سرمربی تیم ملی تماشاگر داربی پایتخت خواهد بود.

مارک ویلموتس، سرمربی تیم ملی ایران امروز با حضور در ورزشگاه آزادی 
دیدار تیم های اســتقلال و پرسپولیس از هفته چهارم لیگ برتر را از نزدیک به 
تماشا خواهد نشست.وی هفته گذشته هم با حضور در سیرجان، دیدار تیم های 

گل گهر و پارس جنوبی جم را مشاهده کرده بود. 
همچنین رئیس فدراسیون پزشکی ورزشــی و دبیرکل ستاد ملی مبارزه با 
دوپینگ)نادو( دیروز از حضور افسران این ستاد در دربی۹۰ تهران خبر داد. دکتر 
غلامرضا نوروزی در این باره، گفت: مثل هر رویداد ورزشــی دیگری که در داخل 
کشور برگزار می شود، افسران نادو در رقابت های مختلف فوتبال نیز حضور دارند 
و در این رابطه در دربی ۹۰ نیز افسران ما در ورزشگاه آزادی حاضر خواهند شد 
و به صورت رندوم)تصادفی( از بازیکنان دو تیم تست دوپینگ می گیرند.وی در 
پایان افزود: طبق روال کار نادو نمونه هایی که از ورزشــکاران گرفته می شود به 
آزمایشگاه کلن آلمان که یکی از آزمایشگاه های مورد تایید آژانس جهانی مبارزه 
با دوپینگ)وادا( اســت، ارسال می شود و بعد از حدود ۴۰ روز کاری نتیجه این 

نمونه ها اعلام می شود.
نخستین دیدار تیم ملی فوتسال در تورنمنت

 ۴ جانبه قزاقستان
تیم ملی فوتسال ایران از امروز در تورنمنت چهارجانبه قزاقستان به میدان 
می رود. تیم ملی فوتســال ایران پس از پشت سرگذاشتن سه جلسه تمرینی در 
مرکز ملی فوتبال، جهت حضور در تورنمت فوتسال کاسپین جمعه شب گذشته 
ایران را به مقصد قزاقســتان ترک کرد. تورنمنت چهارجانبه قزاقستان با حضور 
تیم های ملی روسیه، جمهوری آذربایجان، قزاقستان و ایران برگزار می شود. تیم 

ملی فوتسال ایران امروز در نخستین دیدار به مصاف میزبان مسابقات می رود.
انتقاد شدید تارتار بعد از اظهارات قلعه نویی 

اظهارات تند امیر قلعه نویی، سرمربی تیم فوتبال سپاهان بعد از دیدار مقابل 
نفت مسجدســلیمان، واکنش قابل پیش بینی سرمربی زردپوشان خوزستانی را 

به دنبال داشت.
مهــدی تارتار در واکنش بــه صحبت های امیر قلعه نویــی در پایان دیدار با 
ســپاهان)وقت کشــی بازیکنان نفت مسجد ســلیمان( گفت: متأسفانه سرمربی 
ســپاهان که پیشکســوت من اســت، زحمات بازیکنان و بــازی تاکتیکی نفت 
مسجدســلیمان را با حرف هایش زیر ســؤال برد. من فیلم بازی را دیدم و غیر از 
صحنه مصدومیت سوشــا مکانی که در پایان بازی کارش به بیمارســتان کشید، 
هیچ کــدام از بازیکنان ما برای وقت تلف کردن خودشــان را به زمین نینداختند 
تا برانکارد به زمین بیاید.تارتار همچنین خاطر نشان کرد: قلعه نویی گفته که روز 
مرگم است تا به بازیکن بگویم خودش را به زمین بیندازد. اگر فوتبالیستی بگوید 
که تارتار گفته »خودت را زمین بینداز«، من مربیگری را کنار می گذارم. آنهایی که 
مرا می شناسند می دانند دنبال این کارها نیستم و همیشه دوست دارم تیمم روی 
یک اصول تاکتیکی خاص بازی کند.وی یادآور شد: ایشان همچنین از اعداد یک، 
دو و ســه یاد کرده و گفته اســت که بازیکنان نفت مسجدسلیمان با شنیدن این 
اعداد خودشان را به زمین می انداختند، در حالی که این عددها مربوط به کارهای 
تاکتیکی ما در نقاط مختلف زمین اســت. ما مثل بعضی ها در خانه نمی نشــینیم 
که اوت انداز، ایســتگاهی زن، ارســال کننده و چهار بازیکن دو متری جذب کنیم، 
ما روی فوتبال و مســائل تاکتیکی وقت می گذاریم و مثل برخی نیستیم که فقط 
لذت ببریم. اگر فیفا به ایران بیاید به خوبی متوجه می شود که کدام مربیان وقت 
می گذارند، کدام مربیان در کارشان دنبال بیزنس هستند و کدام مربیان تیم چند 
۱۰ میلیاردی می بندند.تارتار افزود: من تصور می کردم قلعه نویی واقع بین اســت، 
ولی با حرف هایی که زد دیگر برای من آن قلعه نویی ســابق نیســت. ما جوانمرد 
نیســتیم، چون شکست نخوردیم؟! فصل گذشته هم همین بازی را برابر سپاهان 
انجام دادیم، ولی باختیم که آقای قلعه نویی به من تبریک گفت. مطمئن باشید اگر 
این بازی را هم می باختیم قلعه نویی به من و نفت مسجدسلیمان تبریک می گفت!

استعفای هیدینک از هدایت تیم امید چین
گاس هیدینک ســرمربی سابق تیم ملی فوتبال روسیه که ۱۲ ماه روی نیمکت 
تیم امید چین حضور داشت، از هدایت این تیم کناره گیری کرد. این مربی نتوانست 
در این مدت نتایج خوبی در تیم امید چین بگیرد و شکســت برابر ویتنام پایانی بر 
حضور این مربی باتجربه هلندی روی نیمکت تیم امید چین بود.سان جی های بازیکن 
سابق تیم ملی چین که دستیار هیدینک در این تیم بود نیز همراه او از هدایت تیم 
امید این کشور کناره گیری کرد.هیدینک امیدوار بود بتواند همراه چین جواز حضور 
در رقابت های المپیک توکیو را به دست بیاورد.گفته می شود هائو وی سرمربی سابق 
تیم ملی زنان چین قصد دارد به عنوان سرمربی تیم امید این کشور انتخاب شود تا در 

رقابت های قهرمانی آسیا و انتخابی المپیک تیم را به توکیو ۲۰۲۰ برساند.

دربی 90؛ تقابل زودهنگام سرخابی ها 
با تفکرات مربیان ایتالیایی و آرژانتینی

در آخرین دیدار هفته چهارم لیگ برتر، امروز نودمین مســابقه 
استقلال ـ پرسپولیس در ورزشگاه آزادی برگزار می شود.

آخرین بازی از هفته چهارم لیگ برتر در آخرین روز تابســتان از ساعت 
۱۶ امروز در ورزشگاه آزادی بین دو تیم استقلال و پرسپولیس برگزار می شود. 
مسابقه ای که آن را بزرگترین دربی قاره آسیا می نامند و فوتبالدوستان ایرانی 
در بســیاری از کشورهای دنیا مشتاقانه منتظر شــروع این مسابقه هستند. 
البته برخی از کارشناسان فوتبال می گویند دربی پایتخت به دلیل حساسیت 
همیشه کمتر از حد و اندازه نامش است زیرا هدف اول در این بازی برای دو 

تیم نباختن است تا بردن!البته دربی ۹۰ شاید این ویژگی را نداشته باشد.
کالدرون مربی آرژانتینی و اســتراماچونی مربی ایتالیایی برای اولین بار 
اســت که حضور در دربی ایــران را تجربه می کنند. هر دو مربی قبل از بازی 
هدف شان را پیروزی در دربی بیان کردند.به همین دلیل ممکن است اولین 
نبرد مربیان ایتالیایی و آرژانتینی در دربی ایرانی یک بازی جذاب و تماشاگر 

پسند از کار دربیاید.
کالدرون قبل از مسابقه اعلام کرد سورپرایزی برای بازی با استقلال ندارد. 
البته او زیرکانه از شــرایط نامساعد استقلال حرف زد و گفت:» تیم هایی که 
قبل از دربی مشــکل دارند با اتحاد بیشتری پا به دربی می گذارند و می دانند 
بازی حیاتی اســت. «  پرسپولیس با دو گل سه امتیازی ۶ امتیاز گرفته و در 
رده چهارم جدول قرار دارد با این حال سرمربی تیم اعتراف کرده که از نحوه 

بازی تیمش هنوز راضی نیست. 
از سویی دیگر اســتراماچونی سرمربی ایتالیایی استقلال که هنوز بردی 
برای تیمش در لیگ به دست نیاورده در مورد بازی با پرسپولیس گفت: »ما 
تلاش می  کنیم ۱۱۰ درصد آماده باشــیم و می دانم که بازی یکشنبه یکی از 
بزرگترین دربی های دنیا اســت.« استقلال ۲ مساوی از 3 مسابقه دارد که در 
کســب این نتایج  اشتباه های داوری غیر قابل انکار است بخصوص در بازی با 

نفت مسجدسلیمان که پنالتی مسلم روی دیاباته دیده نشد. 
به هر حال در دربی هیچ تیمی از پیش برنده نیســت و بررسی تاریخچه 
بازی های دو تیم نشــان می دهد که معمولا تیمی که قبل از دربی شرایطش 
نامناسب تر بود بهتر بازی کرده و حتی برنده شده است. آخرین عصر تابستان 
۹۸ می تواند یکی از جذاب ترین و داغ ترین مســابقات استقلال و پرسپولیس 
را شــاهد باشیم. آبی پوشــان در این مسابقه فرشید اســماعیلی را به دلیل 
محرومیــت ندارند. دیاباتــه و مهدی قائدی هم در فهرســت مصدومان این 
تیم هســتند اما ممکن اســت حداقل قائدی به بازی با پرسپولیس برسد. در 
پرسپولیس هم سید جلال حسینی و شجاع خلیل زاده دچار مصدومیت شدند 

و از بین آنها تقریبا خلیل زاده توانسته خود را به دربی برساند.
موعود بنیادی فر داور بین المللی فوتبال ایران نیز اولین تجربه قضاوت در 
این مسابقه حساس را برعهده دارد و اگر بازیکنان و مربیان دو تیم با هر سوت 
به او معترض نشــوند و جو ورزشگاه را متشنج نکنند او می تواند به راحتی از 
پس قضاوت این بازی بربیاید. محمدرضا منصوری و حســن ظهیری او را در 

امر قضاوت کمک خواهند کرد.

 کارت فعالیــت نــاوگان عمومی بــه شــماره 2139297 متعلق بــه کامیون 
کشنده ماک پی 268 به شماره انتظامی 851 ع 33 ایران 63 مدل 1975 موتور
 T6767V2838 شاسی  F761ST1166 مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

ــــــــــــــــــــــــــ
کارت فعالیت راننده حرفه ای به شــماره 1970985 به نام رضا همتی فرزند 
بخش علی شــماره شناســنامه 6 متولد 1362 صادره شیراز مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان  های فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 139860324009001542- 1398/6/11 هیئت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مستقر در 
واحد ثبتی بوشــهر تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقــای محمدعلی پوربنه 
گزبوشــهری فرزند غلامحسین به شماره شناســنامه 578 صادره از بوشهر به شماره 
ملی 3500887082 در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 106 متر مربع پلاک 713 
فرعی از 3406 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 3406 اصلی واقع در بخش دو 

بوشهر خریداری از مریم تنگکیان مالک رسمی گردیده است.
لــذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می تواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/6/31               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1398/7/15
 مجید امیری
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
تعاونی آبران سبلان اردبیل )۲۳7۱( نوبت دوم

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی آبران سبلان اردبیل دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه که روز چهارشنبه مورخه 98/7/10 راس ساعت 12 ظهر در محل نمازخانه ستاد آب و فاضلاب 

اردبیل تشکیل خواهد شد حضور به هم رسانند.
دســتور جلسه مجمع: 1- گزارش عملکرد هیئت مدیره در دوره یک ساله فعالیت 2- گزارش بازرس از 
فعالیت ها 3- بررســی و تصمیم گیری در خصوص صورت  های مالی سال 97  4- تصمیم گیری در خصوص 
زمین کوثر 5- تصمیم گیری در خصوص زمین سرعین 6- تصمیم گیری در خصوص عضویت در اتحادیه امکان
هیئت مدیره شرکت تعاونی آبران سبلان اردبیل

فراخوان ارزیابی کیفی پروژه عملیات 
بهسازی و چهارخطه نمودن محور 

گرمی- بیله سوار حد فاصل کیلومتر
 ۱00+7 الی 600+۴5 )نوبت اول(

اداره کل راه  و شهرســازی استان اردبیل در نظر دارد 
فراخوان ارزیابــی کیفی پروژه عملیات بهســازی و چهارخطه 
نمــودن محور گرمی- بیله ســوار حد فاصــل کیلومتر 7+100 
الی 600+45 به شــماره )17-98( را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولــت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اســناد استعلام ارزیابی کیفی 
تا تهیه لیســت پیشــنهاد دهندگان دارای صلاحیت، از طریق 
 درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت) ســتاد( به آدرس

 www.setadiran.ir انجــام خواهد شــد. لازم اســت 
پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام 
در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در فراخوان محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 98/6/31 می باشد.

 مهلت دریافت اســناد اســتعلام ارزیابی کیفی: روز پنج شــنبه
 تاریخ 98/7/4 

 مهلت ارســال پاســخ اســتعلام ارزیابی کیفی: روز پنجشــنبه
 تاریخ 98/7/18

اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار: آدرس اردبیل- شهرک 
کارشناسان- شهرک اداری بعثت- جنب سازمان بازرسی- اداره 
کل راه و شهرسازی استان اردبیل و تلفن 045-33741209

فرماندهی آماد و پش م شیراز نزاجا در نظر دارد نیازمندی اقلام 
مشروحه جدول زیر را جهت شــش ماه یگانهای تابعه و تحت 
پوشش در شیراز و اصفهان از طریق مناقصه عمومی خریداری 
نماینــد، لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت برگ شــرایط و 
مشــخصات مناقصــه از تاریخ درج آگهی به مــدت 10 روز به 
آدرس: شــیراز - میدان ارتش - آماد و پش م شیراز، مدیریت 
خرید و پیمان مراجعه و پیشــنهادات خود را تنظیم و به صندوق 
پیشــنهادات واقــع در درب پادگان آماد و پش م شــیراز نزاجا 

انداخته و رسید دریافت نمایند.

شرح جنس
جمع کل مقدار به کیلوگرم

)کیلوگرم(

سپرده 
شرکت در 

مناقصه)ریال( اصفهانشیراز

13000003000006000004/350/000/000. مرغ منجمد
2800070001500058/500/000. لپه

3110001000021000126/000/000. لوبیا چیتی
4650060001250056/250/000. لوبیا قرمز

* محل تشکیل کمیسیون مناقصه: شیراز
الف( مدت قرارداد: شش ماه

ب( مناقصه گذار در رد هر یک یا تمام پیشنهادات مختار خواهد 
بود.

پ( هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
تلفکس مدیریت خرید و پیمان: 37398082 - 071

مناقصه گذار فرماندهی آماد و پش م شیراز نزاجا

آگهی مناقصه شماره: ۴۱۱۸/۲۳9
نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران

شهادت  ســالگرد  ســومین  امروز 
شهید مدافع حرم، حجت الاسلام محمد 
پورهنگ اســت. وی ۱5 شهریور سال 
۱35۶ در شــهر ری متولد شــد. او از 
روحانیونی بود که داوطلبانه برای دفاع 
از حریــم ولایت به جبهه های ســوریه 
اعزام شــد. وی طی مدت بیش از یک 
سال حضورش در سوریه در صحنه های 

مختلف به خصوص نبرد با نیروهای تکفیری و انجام کار فرهنگی حضور 
یافت تا جایی که بین مردم سوریه از محبوبیت ویژه ای برخوردار شد.

حجت الاسلام پورهنگ در سوریه، هدف ترور بیولوژیک قرار گرفت 
و از طریق آب آلوده دچار مسمومیت شد و روز 3۱ شهریور سال ۱3۹5 

به شهادت رسید. 
شــهید مدافع حرم محمد پورهنگ در دل نوشته ای دلیل رفتن به 
ســوریه را این گونه توضیح داده بود: »یک روز صبح که برای نماز صبح 
بیدار شــدم، بعد از نماز خواندن، بدون آنکه همســر عزیزم بفهمد، به 
بی غیرتی خویش  گریه کردم. چرا که داعش کثیف و حرامزاده به حرم 
دختــر علی)ع( حمله کرده بود و من بی غیرت به راحتی خوابیده بودم 
و خیلی از امیرالمومنین خجالت کشیدم و از ایشان خواستم که مرا به 
ســوریه ببرد تا من فدای دختر عزیز ایشان شوم. که الحمدلله این امر 
برای من مهیا شد و من به سوریه رسیدم. بعد که به زیارت ایشان مشرف 
شدم، حال عجیبی داشتم. فهمیدم که عنایت خاص به من شده است و 
خواستم که من و تمام اعضای خانواده ام فدای ایشان شویم که ان شاالله 

این اتفاق خواهد افتاد...«

یکشنبه 31 شهریور
هفته چهارم لیگ برتر ایران

*استقلال ......................................................... پرسپولیس)ساعت۱۶- شبکه سه(
هفته ششم لیگ برتر انگلیس

*چلسی ............................................................ لیورپول)ساعت۱۹- شبکه ورزش(
هفته ششم لیگ یک فرانسه

*لیون ....................................... پاری سن ژرمن)ساعت ۲۲:3۰- شبکه ورزش(

سرویس ورزشی-
در روزی که حســن یزدانی در ۸ دقیقه به دیدار 
فینال وزن ۸۶ کیلوگرم رســید، علیرضا کریمی به 

مدال نقره جهان دست یافت.
در روز ســوم رقابت هــای کشــتی آزاد قهرمانی جهان 
۲۰۱۹، بهترین عملکرد کشــتی ایران در این مســابقات به 
ثبت رسید تا جایی که علیرضا کریمی صاحب مدال نقره شد 
و حســن یزدانی جواز حضور در فینال وزن ۸۶ کیلوگرم را 
کسب کند. دیروز همچنین یونس امامی با ضربه فنی کردن 
حریف انگلیسی نخستین مدال آور کاروان آزادکاران ایران در 

رقابت های جهانی بود.
دیروز طبق برنامه اعلام شده ابتدا رقابت های مقدماتی 
اوزان ۶۱ ،7۹ ،۸۶ و ۹7 و ســپس فینــال اوزان 7۰، 7۴، 
۹۲ و ۱۲5 کیلوگرم کشــتی آزاد برگزار شــد. در وزن ۶۱ 
کیلوگرم، بهنام احسان پور بعد از یک دور استراحت با رجب 
توپال از ترکیه مبارزه کرد. از همان ابتدا این آزادکار باتجربه 
ایرانی توانســت برتری خود را نسبت به حریف اثبات کند و 
۴-۰ پیش بیفتد. در یک کش و قوس احســان پور ۲ امتیاز 
و حریف ترک 3 امتیاز کســب کردند. در نهایت کشــتی با 

حساب ۶-3 به سود احسان پور تمام شد. 
احســان پور در مرحله یک چهارم نهایی در یک مبارزه 
سخت برابر گوارزاتیلف، دارنده مدال برنز جهان از آذربایجان 
قــرار گرفت. با اینکه در همان ابتــدا بهنام با یک کول انداز 
از حریــف ۴ امتیاز عقب افتاد، اما بــا زیرگیری های دیدنی 
در وقت اول توانســت ۸-۶ پیش بیفتد. احسان پور بازهم با 
حملات حریف مواجه شــد و امتیاز از دست داد. در فاصله 
۱۰ ثانیه مانده به پایان احســان پور با خاک کردن حریف ۲ 
امتیاز گرفت و ۱3 بر ۱۲ به پیروزی رســید تا راهی مرحله 

نیمه نهایی شود.
در نیمه نهایی بهنام احسان پور برابر ماگومدرسول ادریس 
اف از روســیه قرار گرفت. در حالی که در همان ابتدا کشتی 
گیر روس با خاک کردن احسان پور ۲ امتیاز گرفت، در ادامه 
کشتی فقط دفاع کرد. چند بار احسان پور به پای حریف رسید 
و نتوانســت خاک کند. یک امتیاز با بیرون رفتن کشتی گیر 
روس به احسان پور داده شــد. این حملات ادامه داشت و تا 
لحظات پایانی کشتی گیر ایرانی امیدوار به کسب امتیاز بود. 
بازهم یک امتیاز به خاطر بیرون رفتن پای ادریس اف به بهنام 
داده شــد، اما در نهایت این کشتی گیر روس بود که با نتیجه 
۲-۲ برنده این کشتی لقب گرفت و به فینال رفت. احسان پور 

نیز در عین شایستگی به دیدار رده بندی راه یافت. 

مسابقات کشتی آزاد قهرمانی جهان 2019

یزدانی 8 دقیقه ای به دیدار نهایی رسید
کریمی به مدال نقره جهان دست یافت

تیموری از نظر بدنی کم آورد
در وزن 7۹ کیلوگــرم، بهمن تیمــوری بعد از یک دور 
اســتراحت مقابل رشــید قربان اف از ازبکستان قرار گرفت. 
با اینکه تیموری توفانی کشــتی را آغاز کــرد و ۶ امتیاز از 
حریفــش پیش افتاد، در 3 دقیقه دوم کاملا غافلگیر شــد. 
تیموری که از ناحیه پای راســت هم احساس درد می کرد، 
 چند بار توســط حریف خاک شد و کشــتی ۱۰-۴ برده را

 ۱3-۱۰ باخت تــا از راهیابی به یک چهارم نهایی بازبماند. 
رشید قربان اف دارنده مدال برنز جهان از ازبکستان در نیمه 
نهایــی وزن 7۹ کیلو مقابل حریف خود شکســت خورد تا 
بهمن تیمــوری هم حذف شــود. ضعف قوای جســمانی 

مهم ترین دلیل شکست در نهایت حذف تیموری بود. 
کولاک یزدانی در نورسلطان

در وزن ۸۶ کیلوگرم، حســن یزدانی بعــد از یک دور 
اســتراحت، در دور نخســت، برابر اســپینال نایب قهرمان 
المپیک ۲۰۱۲ لنــدن از پورتوریکو در مدت زمان ۲ دقیقه 
و ۱3 ثانیه با نتیجه ۱۰ بر صفر به برتری رسید و راهی یک 
هشتم نهایی شد. وی در این مرحله نیز مقابل استفان ورب 
دارنــده مدال برنز جهان از مجارســتان در مدت زمان یک 
دقیقه و ۲3 ثانیه در حالیکه ۹ بر ۲ پیش بود موفق به ضربه 

فنی حریف شد.
یزدانــی در ادامه و در مرحلــه یک چهارم نهایی مقابل 
آرتور نایفونوف دارنده مدال نقره زیر ۲3 سال جهان از روسیه 
به میدان رفت و در همان تایم نخســت در حالیکه ۴ بر ۲ از 
حریف خود پیش بود با ضربه فنی به برتری رســید و راهی 

نیمه نهایی شــد. وی در نیمه نهایی نیز برابر مایلز آمینه از 
سن مارینو در مدت زمان یک دقیقه و 55 ثانیه با نتیجه ۱۱ 

بر صفر به برتری رسید و مقتدرانه راهی فینال شد.
یزدانی در مجموع ۴ مبارزه آمار شــگفت انگیزی از خود 
بر جای گذاشــت و موفق شــد ۴ حریف خود را در مجموع 
طــی مدت زمان ۸ دقیقه از پیــش رو بردارد و راهی فینال 
شــود، بگونه ای که در تمامی مبــارزات خود کار حریفان را 
در همان تایم نخســت تمام کرد و نگذاشت کار به 3 دقیقه 

دوم کشیده شود. 
شعبانی چهارمین کشتی گیری که سهمیه المپیک نگرفت

در وزن ۹7 کیلوگــرم، علی شــعبانی ابتدا برابر ابراهیم 
جیفتجی قهرمان زیر ۲3 سال اروپا از ترکیه قرار گرفت. این 
آزادکار مازندرانی توانست با ارائه یک نمایش تحسین برانگیز 

روی تشک، ۹ بر یک برنده کشتی شود. 
در دور یک هشتم نهایی علی شعبانی برابر اودیکادزه از 
گرجستان قرار گرفت. در این کشتی پر افت و خیز شعبانی 
که در ابتدا به پل رفت، ۴ امتیاز از حریفش گرفت. کشتی گیر 
گرجستانی که سال قبل مدال برنز جهان را کسب کرده بود، 
توانست در ادامه روی ضدحمله ها از حریف ایرانی خود امتیاز 
بگیرد. تلاش شــعبانی در ثانیه های پایانی فایده ای نداشت 
و در نهایــت ۱۱-۸ شکســت خورد. با حــذف اودیکادزه از 
گرجستان، شعبانی هم نتوانست در گروه بازنده ها قرار گیرد 
تا شانس رسیدن به دیدار رده بندی و کسب سهمیه المپیک 

را از دست دهد. 
پیش از این امیــر محمد یزدانی در ۶5، رضا افضلی در 

7۴ و یدالله محبی در ســنگین وزن نیز با شکســت مقابل 
رقبایشان حذف شدند و کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو 

را از دست دادند. 
امامی نخستین مدال آور تیم ملی کشتی آزاد

در ادامــه رقابت های کشــتی آزاد قهرمانــی جهان در 
قزاقستان، یونس امامی در دیدار رده بندی وزن 7۰ کیلوگرم 
برابر حریف انگلیســی به روی تشک رفت و در حالیکه ۸ بر 
صفــر پیش بود در مدت زمان یک دقیقه و ۱3 ثانیه حریف 

خود را ضربه فنی کرد و مدال برنز را بر گردن آویخت.
امامی اولین مدال آوری کشتی آزاد ایران در این رقابت ها 
نام گرفت و موفق شد اولین مدال خود در رقابت های قهرمانی 
جهان را از آن خود کند. امامی روز جمعه در مبارزه نخست 
مقابل اریگلنت پریزرنی از آلبانی به روی تشــک رفت و در 
پایان با نتیجه ۱۱ بر یک به برتری رسید و در دومین مبارزه 
و در مرحله یک هشتم نهایی نیز برابر الامان دوگدوربیک از 
قرقیزستان به روی تشک رفت و با نتیجه ۶ بر صفر به برتری 
رســید. وی در مرحله یک چهارم نهایی برابر کوجیرو شیگ 
دارنده مدال برنز جوانان آســیا ۲۰۱۸ از ژاپن به روی تشک 
رفت و در پایان در همان تایم نخســت و با نتیجه قاطع ۱۱ 
بر صفر به برتری رسید و راهی مرحله نیمه نهایی شد اما در 
این مرحله برابر کایپانوف از قزاقستان با ناداوری، با نتیجه ۸ 

بر ۶ شکست خورد و از رسیدن به فینال بازماند.
کریمی نایب قهرمان شد

در وزن ۹۲ کیلوگرم، علیرضا کریمی با شکســت ۴ بر 
صفر برابر جیــدن کاکس آمریکایی عنــوان نایب قهرمانی 
جهان را بدســت آورد. این چهارمین شکست کریمی برابر 
این کشتی گیر قدرتمند بود. کریمی در حالی این مبارزه را 
واگذار کرد که اقدام خاصی برای گرفتن امتیاز از حریف قلدر 
آمریکایی نکرد و با دو بار در خاک حریف نشستن در همان 
تایم نخست ۴ امتیاز از دست داد و کاکس در تایم دوم نیز با 

اداره کشتی موفق شد در نهایت پیروز میدان شود. 
کریمی سال گذشته و در نیمه نهایی قهرمانی جهان 5 
بر ۲ مقابل این کشتی گیر آمریکایی تن به شکست داده بود 
و در نهایت به مدال برنز رســید. کریمی روز جمعه در دور 
نخست استراحت کرد، سپس برابر روبه  آن از مولداوی به برد 
قاطع ۱۲ بر یک دســت یافت و راهی یک چهارم نهایی شد. 
وی در این مرحله نیز برابر ســاگالیوک از اوکراین با نتیجه 
قاطع ۱۲ بر ۲ به برتری رســید و به نیمه نهایی رسید و در 
دیدار ماقبل فینال نیز مقابل جبراییلوف از روســیه با نتیجه 
قاطع ۱۰ بر صفر به برتری رسید و مقتدرانه راهی فینال شد.

تیم ملی والیبال ایــران در فینال رقابت های 
قهرمانی آسیا مقابل تیم استرالیا به پیروزی رسید 

تا عنوان قهرمانی قاره کهن را از آن خود کند.
بیســتمین دوره رقابت های والیبال قهرمانی آســیا 
عصر دیروز در حالی به پایان رســید که تیم ملی ایران با 
برتری 3 بر صفر برابر اســترالیا عنوان قهرمانی را به خود 
اختصاص داد. ملی پوشان والیبال ایران در مرحله گروهی 
مسابقات نتیجه را برابر این تیم واگذار کردند و دیروز به 
دنبال انتقام این شکســت و کسب سومین قهرمانی در 
آسیا بودند که در پایان موفق شدند به هدف خود برسند. 
ایگور کولاکوویچ تیم ملی را با ترکیب سعید معروف، 
میلاد عبادی پور، محمد موســوی، امیر غفور، علی اصغر 

مجرد و محمدرضا حضرت پور را روانه زمین کرد.
ست نخست؛ 2۵ بر 1۴ به سود ایران 

نخســتین امتیاز در این ست برای استرالیا ثبت شد. 
تیم ملی موفق شد با شــروع بازی اختلاف امتیاز خوبی 
را ایجاد کند. ملی پوشــان با ســرویس و دفاع خوب تیم 
برتر زمین شدند و اجازه پیشــروی به استرالیا را ندادند 
و نخســتین تایم استراحت فنی را با نتیجه ۸ بر 3 پیروز 
نزد ایگور کولاکوویچ رفتند. ایران با حمایت تماشاگرانش 
موفق شد عملکرد بهتری در سرویس و حمله داشته باشد 
و دومین تایم اســتراحت فنی را نیز با نتیجه ۱۶ بر ۹ با 

پیروزی پشت سر گذاشتند. تیم ملی در نهایت این ست 
را به آسانی و با نتیجه ۲5 بر ۱۴ به سود خود خاتمه داد.

ست دوم؛ 2۵ بر 1۷ به سود ایران
نخستین امتیاز در این ست برای استرالیا ثبت شد و 
در ادامه بازی تا امتیاز ۴ برابر پیش رفتند اما شــاگردان 
کولاکوویچ باردیگر موفق به ایجاد اختلاف امتیاز شــدند 
و دومین تایم اســتراحت فنــی را با نتیجه ۸ بر ۴ پیروز 
نزد ســرمربی رفتند. ســرویس های خوب موسوی ادامه 
داشت و امتیاز ۹ نیز برای ایران به دست آمد. استرالیا با 
چند ســرویس خوب موفق شد اختلاف امتیاز را کاهش 
و حســاب کار را ۱۰ بر ۸ کند اما در نهایت دومین تایم 
اســتراحت فنی با نتیجه ۱۶ بر ۱۰ به سود ایران همراه 
شــد. در ادامه ملی پوشان کشــورمان نمایش کم نقصی 
داشــتند و توانســتند با زیاد کردن فاصله ست دوم را با 

نتیجه ۲5 بر ۱7 به سود خود خاتمه دهند.
ست سوم؛ 2۵ بر 21 به سود ایران

نخستین امتیاز در این ست برای ایران ثبت شد.این 
ست نیز مانند ست دوم در ابتدای بازی برابر پیش رفت 
و در نهایت ســت نخست با نتیجه ۸ بر 7 به سود ایران 
همراه شد. در ادامه استرالیا با زدن سرویس و دفاع بهتر 
اجازه پیشروی را از ایران گرفت تا بازی همچنان مساوی 
پیش رود و با کســب دو امتیاز متوالی شاگردان لبدف 

بازی با نتیجه ۱5 بر ۱3 به ســود استرالیا شد. سرویس 
زیبا و تماشــایی قائمی کار را بــرای ایران در امتیاز ۱5 
برابر کرد و در نهایت دومین تایم اســتراحت فنی هم با 
نتیجه ۱۶ بر ۱5 به سود ایران شد. ایران در ادامه برتری 
را حفظ و با امتیاز ۲5 بر ۲۱ این ســت را هم به ســود 

خود خاتمه داد.
ایران پیش از این در ســال های ۲۰۱۱ و ۲۰۱3 نیز 
عنــوان قهرمانی رقابت های قهرمانی آســیا را از آن خود 
کرده بود و به این ترتیب ســومین قهرمانی خود در قاره 

کهن را کسب کرد.


